ročník ZŠ, 5.vydanie  15,000  6,200000

318,5011 . Geografia v súvislostiach 8 - učebnica  35,000  9,100000

93,0012 . Občianska náuka pre 8. ročník ZŠ  15,000  6,200000

3,4513 . Čítanka pre 4. ročník ZŠ  1,000  3,450000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícpäťstoštyri € 45  1 504,45 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka